PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

S466

- BUNDA Hi-Vis CONTRAST TRAFFIC

EN ISO 20471 Class 3

EN 343 Class 3:1

EN 342 0.503m2 K/W(B), X, 3, 2
ANSI/ISEA 107 Class 3:2

@ X B L

Material:

Podsivka:
Zateplent:
Vlastnosti:

Popis:

Pocet v kartonu
Kéd produktu:

Kéd zbozi
S466YERXS
S466YERS
S466YERM
S466YERL

S466YERXL
S466YERXXL
S466YERXXXL
S466YER4XL
S466YER5XL

MAX
25x

= X

100% Polyester, 300D Oxford Weave s povrchovou Upravou proti Spiné,
PU zatér

100% Polyester
100% polyesterova vypln

* Lepené Svy

* Kapsa na mobilni telefon
» Odepinaci kapuce

* CE certifikace

* 5XL

 Dvoucestny zip

Tato stylova bunda je vhodnd pro viechny povétrnostni podminky. Velmi
oblibena pro svoje barevné kombinace, zvysend viditelnost, vodéodolna,
stahovatelny spodni lem a kapuce, pletené manzety, dvoucestny kryty zip.

012
6210200000

Sirka VS Hmotnost (kg)

45.0 1.0400
45.0 1.0900
45.0 1.1400
45.0 1.1900
45.0 1.2400
45.0 1.2900
45.0 1.3400
45.0 1.3900
45.0 1.4400

m3 (m3)

0.1170
0.1170
0.1170
0.1170
0.1170
0.1170
0.1170
0.1170
0.1170

EAN13

5036108244348
5036108033423
5036108033430
5036108033447
5036108033454
5036108033461
5036108033478
5036108043392
5036108043408

DUN14

15036108732903
15036108651228
15036108651211
15036108651204
15036108651235
15036108651242
15036108651259
15036108691033
15036108705433
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